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Ministerrådsforslag om samarbejdsprogram 2017-2020: Ministerrådet for
fiskeri, havbrug, jordbrug, levnedsmidler og skovbrug

Arvoisa puheenjohtaja! Tämä ohjelma on hyvin laaja-alainen ja kattaa hyvin
biotalouden ja bioekonomian kokonaisuutta. Tässä otetaan huomioon myös
lajien monimuotoisuus, ilmastovaikutusten vähentäminen ja myös uusien
tuotteiden arvon nousu. Myös aluetalous on huomioitu ohjelmassa. On
tärkeää, jotta biotalouden tavoitteet toteutuvat, että paikallinen osaaminen
ja erityispiirteet vahvistuvat ja nimenomaan paikallisella tasolla. Kaikki maat
täytyy olla kokonaisuudessaan huomioitu.

Tässä ohjelmassa on yhtenä painopistealueena hyvät ruokailutottumukset.
Suomen hallitusohjelmassa on itse asiassa tavoite makeisveron
laajentamisesta. Sokeri on vaarallinen ruoka-aine. Varmasti 30 vuoden
päästä ihmettelemme tämän hetken sokerisääntelyä vähän niin kuin tällä
hetkellä ihmettelemme tupakan sääntelyä muutama kymmenen vuotta
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sitten.

Toivoisin kovasti, että sokerin sääntelyn suhteen voisimme tehdä
yhteispohjoismaisia tekoja.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade ordförande! Detta program är mycket omfattande och täcker väl
bioekonomin som helhet. Det beaktar biodiversiteten, en minskad
klimatpåverkan och också värdestegringen på nya produkter. Programmet
har också tagit hänsyn till den regionala ekonomin. För att nå bioekonomins
mål är det viktigt att stärka den lokala kompetensen och de lokala
särdragen, och uttryckligen på lokal nivå. Alla länder måste beaktas i sin
helhet.
Goda matvanor är ett fokusområde i detta program. I Finlands
regeringsprogram finns faktiskt en målsättning om att utvidga skatten på
sötsaker. Socker är ett farligt livsmedel. Om 30 år kommer vi säkert att
förundra oss över den nuvarande sockerregleringen liksom vi för
närvarande förundrar oss över regleringen av tobak för några årtionden
sedan.
Jag hoppas verkligen att vi kunde vidta gemensamma nordiska åtgärder i
fråga om regleringen av socker.
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